



Nr. 10 oktober 2024, årg.



Fødselsdage:

- 13,10,2024 Tina Lysholk (Aalborg)
60 år Klarupvej 36
9270 Klarup
- 31,10,2024 Anita Bondy (Frederikssund)
80 år Hjortespringparken 34
2730 Herlev

Jubilæer:

- 01,10,2024 Naverne Thorshavn (Thorshavn)
50 år Tvørgøta 13, Rabarberhuset
FO-100 Thorshavn, Færøerne
- 06,10,2024 Solvejg Gadegaard Weitling (Århus)
35 år Pinjehaven 34
7080 Børkop



Sidste rejse i Århus:

Mindeord om Holger Tjerrild
Vi har i Århus Naverne mistet vores ældste medlem Holger Tjerrild, som gik bort den 17. august i en alder af 87 år. efter at have været på plejehjem i flere år. Holger blev medlem af vores forening i april 1959 altså nåede han at få 65.års jubilæum. Han havde arbejdet først i Norge og senere i Tyskland hvor han også mødte sin senere hustru som han fik med til Hinnerup. Holger drev et tømrerfirma og har bl.a. lavet en del af bordet i vores hule, han var en flittig gæst i hulen, og kom altid med det gode humør når han mødte i vores hule. Vi vil ved næste hulemøde mindes Holger i vores hule.

Århus Naverne
Ole Lindeborg

Velkommen til nye NV i Thorshavn

Grete Greve indmeldt 01,09,2024
Hanne Hvid indmeldt 01,09,2024

Formandens spalte:

Oktober fest.... For alle ..
Langtidsplanlagt skulle jeg selv og andre på hhv. Skills ,Folkemødet på Bornholm og Kulturmødet på Mors.

Folkemødet blev en udfordring af forskellige årsager, og derfor fravalgt.
Skills fik vi.

Kulturmødet på Mors forløb godt - det første halvandet døgn. Så kom beredskabsstyrelsen og lukkede ned grundet forventelig stærk storm. Men der kom god dialog og mange spørgsmål trods vejrliget.

Jeg tog på Tour uden e-mail, telefon osv. -mini Tippetel- i sidste halvdel af August. Ved hjemkomst 8. sept., har jeg erfaret, at HB er en effektiv og handlekraftig gruppe som ikke er blege for at række ud. Økonomien halter.

Tak på HB s vegne til lokalforeninger, som er trådt i karakter.

Sponsor søgnings gruppen er stadig ikke besat.

Ved ikke om det skal forstås, som at en kontingentstigning er mere ønsket.

På min Tour mod Syd fik jeg og min hustru gæstet flere lande.

På returen tog Frank i Schweiz imod besøg.

Tusind tak for en indlevende oplevelse, megen samtale og et besøg på Obergass, hvor jeg så den indmurede plakette.

Det indvendige er opdateret til en restaurant nu om dage.

Frank viste hulen frem. Den emmer stadig af liv trods dalende aktivitet.

CUK Zürich s fremtid ligner aktivitetsniveauet i andre huler.

Svært at fænge ungdommen. Men prøv alligevel rundt omkring.

En stor tak til Frank og Frue at tage mod besøg med døgnvarsler, fra 2 rejsende som har vippet en mønt nu og da for at vælge højre eller venstre på vejen, og dermed kort tidshorison.

Emner til behandling på HB møde bedes fremsendes.

I oktober er der CCEG træf i omegnen af Luneburger Heide, Nord Tyskland.